בהמשך לאמור בסעיף 19 לעדכון פרק עסקי השותפות שנכלל בדוח הרבעון השני של השותפות לשנת 2022, כפי שפורסם ביום 18.8.2022 (מס' אסמכתא: 2022-01-104980) (להלן: “**דוח רבעון שני**”), אודות אפשרות לביצוע עסקה במסגרתה יירשמו נכסי השותפות למסחר בבורסת לונדון, בדרך של אישור הסדר לפי סעיף 350 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: “**חוק החברות**”), השותפות מתכבדת לעדכן כי ביום 29.9.2022 התקשרו השותפות והשותף הכללי עם Capricorn Energy PLC (להלן: “**קפריקורן**” או “**החברה**”), בהסכם מותנה לביצוע עסקה לצירוף עסקים של השותפות ושל קפריקורן (להלן: “**ההסכם**” ו- “**העסקה**” בהתאמה).

קפריקורן היא חברה ציבורית שהתאגדה בבריטניה ופועלת בתחום האנרגיה, אשר במועד הדיווח מניויתיה נסחרת בבורסת לונדון, כמשמעות המונח בתוספת השלישית לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: “**בורסת לונדון**” ו- “**חוק ני"ע**”, בהתאמה). נכון למועד הדוח, קפריקורן מחזיקה זכויות בנכסי נפט וגז טבעי יבשתיים מפיקים במצרים ובמספר נכסי נפט וגז טבעי נוספים בבריטניה, מאוריטניה, סורינאם ומקסיקו, ונסחרת בבורסת לונדון, נכון לתום יום המסחר 28.9.2022, בשווי שוק של כ- 815 מיליון דולר.¹

⁶ ההתקשרות ב- Relationship Agreement נעשית בשל שיעור החזקותיה הצפוי של קבוצת דלק בחברה המאוחדת לאחר השלמת העסקה והינה תואמת את התנאים המקובלים בבורסת לונדון.

הנדרש לאישור עסקאות בהן לבעל השליטה עניין אישי בהתאם לסעיף 65א לפקודת השותפויות [נוסח חדש], התשל"ה-1975.

3.7. מצגת משקיעים משותפת לשותפות ולקפריקורן המפרטת את יתרונות התאגיד הממוזג תפורסם על-ידי השותפות. נוסח ההסכם המלא, לרבות הסכמים או מסמכים נלווים, יפורסם באתר האינטרנט קפריקורן ובאתר האינטרנט של השותפות.

4. ההליכים לאישור ההסדר לפי סעיף 350 לחוק החברות

4.1.

אזהרת מידע צופה פני עתיד: מובהר כי, בשלב זה אין ודאות לגבי האפשרות להשלמת העסקה, התלויה, בין היתר, בקבלת אישורים רגולטוריים ואחרים שאינם בשליטת השותפות. המידע בנוגע לאפשרות להשלמת העסקה ולוח הזמנים להשלמה הינו בגדר "מידע צופה פני עתיד", כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. מידע זה מבוסס על הערכות של השותף הכללי אשר עשויות שלא להתממש, או להתממש באופן שונה מהותית בשל אירועים שונים, שאינם בשליטת השותפות, לרבות שינויים בתנאי השוק או אי קבלת האישורים הרגולטוריים הנדרשים. עוד מובהר כי, בפועל, התנאים המתלים להשלמת העסקה, עשויים שלא להתממש, כולם או חלקם.